
NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci železniční trati 



KOVONA

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         05/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci
železniční trati 

Návrh DIO - I. etapa

A15

A1
5

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

16.05. - 22.05.2022



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         05/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci
železniční trati 

Návrh DIO - II. etapa - přípravné práce

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Zhotovitel stavby v dostatečném předstihu 
oznámí plánovanou uzavírku komunikace
majitelům všech dotčených nemovitostí!

 

Zhotovitel umožní průjezd stavbou do Byšiček, Řehačky
 
 

A15 30
B20

a

A15

30
B20a

50B20a

70B20a

50 B20a

70 B20a

11. 07. 2022



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         05/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci
železniční trati 

Návrh DIO - II. etapa

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

B1E13 Z2+3x S1 

MIMO

VOZIDLA

STAVBY

A BUS

noč. blik.
B1

Z2

B1

E13
Z2+3x S1 

MIMO

VOZIDLA

STAVBY

A BUS

B1

E13
Z2+3x S1 

MIMO

VOZIDLA

STAVBY

A BUS

no
č.

 b
lik

. B1

Z2

Zhotovitel stavby v dostatečném předstihu 
oznámí plánovanou uzavírku komunikace
majitelům všech dotčených nemovitostí!

 

18:00 - 07:00 hod. bude umožněn průjezd stavbou
 
 

12.07. - 13.07.2022



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         05/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci
železniční trati 

Návrh DIO - III. etapa - přípravné práce

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Zhotovitel stavby v dostatečném předstihu 
oznámí plánovanou uzavírku komunikace
majitelům všech dotčených nemovitostí!

 

A15

30 B20a

A15

30B20a

70
B20a

50
B20a

70B20a

50B20a

11. 07. 2022



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         05/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci
železniční trati 

Návrh DIO - III. etapa

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

B1

E13 Z2+3x S1 MIMO

VOZIDLA

STAVBY

Zhotovitel stavby v dostatečném předstihu 
oznámí plánovanou uzavírku komunikace
majitelům všech dotčených nemovitostí!

 

B1

E13Z2+3x S1 MIMO

VOZIDLA

STAVBY

B24a
MIMOVOZIDLA

STAVBY E13

B24
b

MIM
O

VOZID
LA

STA
VBY

E13

18:00 - 07:00 hod. bude umožněn průjezd stavbou
 
 

14.07. - 15.07.2022



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         05/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci
železniční trati 

Návrh DIO - IV. etapa

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

no
č.

 b
lik

.

B1
Z2

E1
3

MI
MO

VO
ZI

DL
A

ST
AV

BY

noč. blik.
B1

Z2E13
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

16.07. - 24.07.2022



B1

E13Z2+3x S1 MIMO

VOZIDLA

STAVBY

B1 E1
3

Z2
+3

x 
S1

 
MI

MO
VO

ZI
DL

A
ST

AV
BY

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         05/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci
železniční trati 

Návrh DIO - V. etapa

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Zhotovitel stavby v dostatečném předstihu 
oznámí plánovanou uzavírku komunikace
majitelům všech dotčených nemovitostí!

 

B1

Z2

B1 Z2

B1

Z2

B1

Z2

25.07. - 31.07.2022



B1 E3a
 - 1

00
0m

10
00

 m

T E X T IP22

T E X T

IP22 - SILNICE III/3315
(BYŠIČKY - LYSÁ)
UZAVŘENA

T E X T

IP22

TEXT

IS11b - LYSÁ N/L

T E X T

IP
22

TE
XT

IS
11

b -
 B

YŠIČ
KY

IP4b

T E
 X 

T
IP

22

TE
XT

IS
11

b 
- B

YŠ
IČ

KY

TEXT

IS11b - LYSÁ N/L

B1
IP

10
a

E3
a 

- 4
50

m
45

0 
m

IS11c

IS11c

IS11c

TEXTIS11b - BYŠIČKY

IS11c

B2
B24b

B2
4a

IS11c

IS11c

IS11c

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         05/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci
železniční trati 

Návrh DIO - V. etapa - OBJÍZDNÁ TRASA

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Zhotovitel stavby v dostatečném předstihu 
oznámí plánovanou uzavírku komunikace
majitelům všech dotčených nemovitostí!

 

25.07. - 31.07.2022



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         05/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L - oprava komunikací po rekonstrukci
železniční trati 

Návrh DIO - VI. etapa

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

noč. blik.

B1
Z2

B1
Z2

noč. blik.
B1

Z2

no
č.

 b
lik

.
B1

Z2

B24a

MIMO

VOZIDLA

STAVBY

E13

B24
b

MIM
O

VOZID
LA

STA
VBY

E13

B1

E13

Z2+3x S1 
MIMO

VOZIDLA

STAVBY

B1

E13
Z2+3x S1 MIMO

VOZIDLA
STAVBY

IP10a

IP10b

Ip
10

b

IP10a

01.08. - 05.08.2022


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10

